
 

 

 

Informacje o projekcie 

Projekt nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000006217 realizowany w ramach 

programu Erasmus+ Akcja 1 

całkowita kwota dofinansowania wynosi 61.963,00 EUR 
W roku szkolnym 2021/2022 nasz szkoła bierze udział w Programie Erasmus+ i realizuje 

pierwszy projekt w ramach otrzymanej Akredytacji, którego głównym celem jest poprawa 

szans uczestników na osiągnięcie sukcesu zawodowego po ukończeniu szkoły poprzez m.in. 

zorganizowanie stażu zawodowego dla 32 uczniów naszej szkoły kształcących się w 

specjalnościach: 

 technik żywienia i usług gastronomicznych 

 technik hotelarstwa 

 technik spedytor 

 technik pojazdów samochodowych  

Uczestnicy projektu zostaną wybrani w toku postepowania rekrutacyjnego spośród uczniów 

klas III technikum czteroletniego. Wszyscy uczestnicy projektu zostaną objęci programem 

przygotowawczym, w ramach którego będą uczestniczyli w zajęciach językowych, 

pedagogicznych, kulturowych, pierwszej pomocy przedmedycznej i organizacyjnych. 

Staż zaplanowany jest w połowie września 2022r.. W trakcie dwutygodniowego stażu 

uczestnicy odbędą 10 dni praktyk w zakładach pracy oraz wezmą udział w specjalnie dla nim 

przygotowanym programie kulturowym. Uczestnictwo w stażu spowoduje u uczniów nabycie 

lub udoskonalenie szeregu kompetencji. Należy tu wymienić: 

 zdobycie doświadczenia zawodowego w nowoczesnych zagranicznych 

przedsiębiorstwach w branżach: samochodowej, gastronomicznej i hotelarskiej 

 rozwój kompetencji zawodowych, zastosowanie zdobytej wiedzy w praktyce 

 rozwój kompetencji językowych – poprawienie umiejętności komunikacji w języku 

angielskim, wzbogacanie słownictwa branżowego, przełamanie bariery językowej, 

uzyskanie podstawowej umiejętności komunikacji w języku włoskim 

 wykształcenie postawy otwartości i tolerancji w stosunku do innych kultur i 

narodowości 

 zyskanie umiejętności pracy w grupie, radzenia sobie ze stresem, aklimatyzacji w 

nowym środowisku 

 zyskanie wiedzy na temat Włoch i Portugalii, tamtejszej kultury i zwyczajów 

Główne cele projektu: 

 Podniesienie jakości kształcenia w szkole. 

 Poprawa kompetencji naszej kadry. 

 Wprowadzenie do oferty edukacyjnej nowych metod, narzędzi i treści inspirowanych 

rozwiązaniami zagranicznymi. 

 Zwiększenie prestiżu naszej jednostki. 

Szczegółowe informacje o projekcie dostępne są u wicedyrektor Ewy Dejdy 

 


